АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОХОПЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«16» ноября 2016г. № 530
О награждении Почетными грамотами
администрации Новохоперского
муниципального района
В соответствии с постановлением администрации Новохоперского муниципального района Воронежской области №269 от 03.11.2016 «Об утверждении Положения о конкурсе «Самое лучшее поселение Новохоперского муниципального района по итогам проведения весеннего и осеннего месячников по благоустройству и санитарной очистке подведомственной территории», на основании протокола заседания конкурсной комиссии №2 от 09.11.2016:
1. Наградить Почетными грамотами администрации Новохоперского муниципального района:
- Елань-Коленовское городское поселение - победителя конкурса в номинации: «Самое лучшее поселение Новохоперского муниципального района по итогам проведения весеннего и осеннего месячников по благоустройству и санитарной очистке подведомственной территории с численностью населения более трех тысяч человек»;
- Ярковское и Терновское сельские поселения - победителей конкурса в номинации: «Самое лучшее поселение Новохоперского муниципального района по итогам проведения весеннего и осеннего месячников по благоустройству и санитарной очистке подведомственной территории с численностью населения менее трех тысяч человек».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации района – начальника отдела реализации целевых программ и развития коммунального хозяйства А. В. Яценко.
Глава администрации

 муниципального района                                                                               В. Т. Петров
Руководитель аппарата администрации

муниципального района                                                                              П.П. Вовняков

Заместитель главы администрации района –
начальник отдела реализации целевых
программ и развития коммунального хозяйства                                         А.В. Яценко
Начальник отдела правовой работы

администрации муниципального района                                                         С.А. Юдин

Исп. Толстенко А.А.

Тел.: 3-16-02